DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

2430 Service des Relations Internationales

Commission permanente du 10 mai 2012

20121000362 Actions décentralisées : 1er Appel a Projets de Solidarité Internationale 2012

Enveloppe: 35402

Imputation : 20422 041

Bénéficiaire

Association Ecoliers du Toit du
Monde

14 rue des Muguets

67530 BOERSCH

Association ZAZAKELY
Enfants de Madagascar

13 rue de la Haute Vienne

67850 HERRLISHEIM

Partenariat Gamadji Saré -
Scherwiller
1 place de la Libération Mairie de Scherwiller

67750 SCHERWILLER

Association Ecoles Champa Lao

76 rue de la Plaine des Bouchers

67100 STRASBOURG

Association IMANGA

6 rue Finkmatt

67000 STRASBOURG

Objet

2012D003399

projet 2012 de construction d'une
école primaire privée, dans la
Commune de Damachor, au Népal
(Asie)

2012D003368

projet 2012 de création d'un pdle
de formation professionnelle, dans
la Commune rurale
d'Ambatolampy Tsymahafotsy, a
Madagascar (Afrique)

2012D003370

projet 2012 de construction d'une
salle de college public, dans le
village de Gamadji-Saré¢, au
Sénégal (Afrique)

2012D003373

projet 2012 de rénovation d'une
école primaire publique, dans le
village de Ban Fang Deng, au
Laos (Asie)

2012D003369

projet 2012 de construction de
latrines, dans l'enceinte de I'école
primaire publique, dans la
Commune rurale de

Soavinandriana, a Madagascar
(Afrique)

Codt du
projet en
euros

Subvention
demandée en
euros

2 000,00

5 000,00

3000,00

5 000,00

4 000,00

Colt retenu
en euros

15 570,00

15 552,00

7 332,00

25 800,00

4 000,00

Taux
%

Subvention en
euros

2 000,00

4 000,00

1 800,00

5000,00

2 000,00

Observations

17/04/2012 14:20:56
ANNEXE RAPPORT |1.0.0

Astre GS




DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

2430 Service des Relations Internationales

Commission permanente du 10 mai 2012

20121000362 Actions décentralisées : 1er Appel a Projets de Solidarité Internationale 2012

Enveloppe: 35402

Imputation : 20422 041

Colt du Subvention - :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL N T?UX SUPHENIER EF Observations
en euros % euros
euros euros
Association Partage Alsace 2012D003367 5000,00| 26 953,00 5 000,00
projet 2012 de construction d'un
24 route Marcel Proust college privé, dans la Commune
67200 STRASBOURG de Tuléar, 8 Madagascar (Afrique)
Association Dounyato 2012D003375 3500,00{  23700,00 3500,00
projet 2012 de réalisation de 3
la place des Orphelins forages, dans la Commune de
67000 STRASBOURG Tanghin Dassouri, au Burkina
Faso (Afrique)
Association Alsace-Biclorussie 2012D003397 5000,00{ 21 000,00 4000,00
projet 2012 d'achat de matériel
5 rue du Bellay médical pour les hopitaux de
67200 STRASBOURG Mozyr, Tcherven et
Kostoukovitchi, en Biélorussie
(Europe hors U.E.)
Association Triangle d Affique 2012D003401 2 000,00 6 795,00 1500,00
Alsace Balang Cameroun projet 2012 d'acquisition
3 rue de la Garance d'équipements pour 1'école
67500 WEITBRUCH primaire publique, dans le village
de Balang Djalingo, au Cameroun
(Afrique)
TOTAL enveloppe 35402 28 800,00
TOTAL GENERAL 28 800,00

17/04/2012 14:20:56
ANNEXE RAPPORT |1.0.0

Astre GS




