DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

2430 Service des Relations Internationales

Commission permanente du 10 mai 2012

2012L000362 Actions décentralisées : 1er Appel à Projets de Solidarité Internationale 2012

Enveloppe: 35402

Imputation: 20422 041

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
Association Ecoliers du Toit du	2012D003399		2 000,00	15 570,00		2 000,00	
Monde	projet 2012 de construction d'une						
14 rue des Muguets	école primaire privée, dans la						
67530 BOERSCH	Commune de Damachor, au Népal (Asie)						
Association ZAZAKELY	2012D003368		5 000,00	15 552,00		4 000,00	
Enfants de Madagascar	projet 2012 de création d'un pôle		,	,		,	
13 rue de la Haute Vienne	de formation professionnelle, dans						
67850 HERRLISHEIM	la Commune rurale d'Ambatolampy Tsymahafotsy, à Madagascar (Afrique)						
Partenariat Gamadji Saré -	2012D003370		3 000,00	7 332,00		1 800,00	
Scherwiller	projet 2012 de construction d'une			,,			
1 place de la Libération Mairie de Scherwiller	salle de collège public, dans le						
67750 SCHERWILLER	village de Gamadji-Saré, au Sénégal (Afrique)						
Association Ecoles Champa Lao	2012D003373		5 000,00	25 800,00		5 000,00	
	projet 2012 de rénovation d'une						
76 rue de la Plaine des Bouchers	école primaire publique, dans le						
67100 STRASBOURG	village de Ban Fang Deng, au Laos (Asie)						
Association IMANGA	2012D003369		4 000,00	4 000,00		2 000,00	
	projet 2012 de construction de						
6 rue Finkmatt	latrines, dans l'enceinte de l'école						
67000 STRASBOURG	primaire publique, dans la Commune rurale de						
	Soavinandriana, à Madagascar						
	(Afrique)						

1/ 2

DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

2430 Service des Relations Internationales

Commission permanente du 10 mai 2012

2012L000362 Actions décentralisées : 1er Appel à Projets de Solidarité Internationale 2012

Enveloppe: 35402

Imputation: 20422 041

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
Association Partage Alsace	2012D003367 projet 2012 de construction d'un		5 000,00	26 953,00		5 000,00	
24 route Marcel Proust 67200 STRASBOURG	collège privé, dans la Commune de Tuléar, à Madagascar (Afrique)						
Association Dounyato	2012D003375 projet 2012 de réalisation de 3		3 500,00	23 700,00		3 500,00	
1a place des Orphelins	forages, dans la Commune de						
67000 STRASBOURG	Tanghin Dassouri, au Burkina Faso (Afrique)						
Association Alsace-Biélorussie	2012D003397		5 000,00	21 000,00		4 000,00	
5 rue du Bellay 67200 STRASBOURG	projet 2012 d'achat de matériel médical pour les hôpitaux de Mozyr, Tcherven et Kostoukovitchi, en Biélorussie (Europe hors U.E.)						
Association Triangle d Afrique	2012D003401		2 000,00	6 795,00		1 500,00	
Alsace Balang Cameroun	projet 2012 d'acquisition						
3 rue de la Garance	d'équipements pour l'école						
67500 WEITBRUCH	primaire publique, dans le village de Balang Djalingo, au Cameroun (Afrique)						

TOTAL enveloppe 35402

28 800,00

TOTAL GENERAL

28 800,00